： 首页 > 基金产品 > 基金公告

长城基金管理有限公司关于调整旗下部分基金在招商银行股份有限公司最低定投金额限制的公告

2019-6-5

为满足广大投资者的理财需求，经与招商银行股份有限公司（以下简称“招商银行”）协商一致，长城基金管理有限公司

（以下简称“本公司”）决定自2019年6月5日起，对旗下长城收益宝货币市场基金A类份额(基金代码：004972)在招商银

行的定期定额投资（以下简称“定投”）金额限制做如下调整，现公告如下：

一、调整内容

自2019年6月5日起，招商银行对定投扣款的最低金额区分“普通定投”和“聪明定投”。对于“普通定投”业务，定投单笔最低

金额调整为10元，即招商银行系统不支持10元以下的“普通定投”；对于“聪明定投”业务，定投起点可随着市场行情波动

进行调整，定投单笔最低金额调整为1元，以上均无级差。具体业务规则请参考招商银行的相关规定。

二、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况

1、长城基金管理有限公司

客服电话：400-8868-666

公司网址：www.ccfund.com.cn

2、招商银行股份有限公司

客服电话：95555

公司网址：www.cmbchina.com

三、风险提示

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过

往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。本公司提醒投资者在做出投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引

致的投资风险，由投资者自行负担。投资者投资基金时应认真阅读基金的《基金合同》、更新的《招募说明书》等文

件。

特此公告

　                                             长城基金管理有限公司

　　                                              2019年6月5日

/main/index.shtml?catalogId=11
/phjj/fundproduct/?catalogId=747
/main/jjcp/jjgg/index.shtml?catalogId=998